
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Po úvodním neúplném kole je tady druhé kolo, do kterého se zapojili i zbylé týmy, které
minule nehráli.  

        
Události druhého kola:  Sabuka i bez střídání stupňovaným tempem přehrála Hodkovičky.
Sídlišťan  bral body zejména za první půli, kterou vyhrál 3:0. Rychlé vedení Cruxu rozhodlo
o výhře nad Bronxem. Mládí  v podobě nováčka Blizzard nestačilo na veterány Hurikánu a
odešlo z debaklem.
 
    2. podzimní kolo

Sabuka 002 – Hodkovičky FC   6:2(3:2)
Sestavy:Sa – Skorkovský, Petřina M.(B), Novák, Tichý, Fried
              HF – Krček, Burian(B), Opatřil, Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek 
Branky:5.Novák 1:0, 6.Opatřil, 7.Šafránek 1:2, 22.24.Tichý, 45.47.49.Novák 6:2.
Po  počátečním vyrovnaném průběhu,  získala  postupně  Sabuka  územní  převahu  a  utkání
zaslouženě vyhrála.
Nejlepší hráči: Novák(Sabuka) – Opatřil(Hodkovičky).

Sídlišťan Praha – Dukla A.C. 1944   6:4(3:1)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Raus, Ret K., Ret M., Stolz
              DA – Smetivý, Němec(B), Vinař, Vaněk, Souček, Sobotka, Vondráček, Kuklík R.,
Jahna
Branky:17.Stolz, 22.Raus, 23.Stolz 3:0, 25.Vaněk 3:1, 28.Stolz 4:1, 37.Vondráček 4:2, 
             39.Ret K. 5:2, 40.Sobotka, 44.Vinař 5:4, 45.Ret K. 6:4.
Utkání dvou rozdílných poločasů, když v prvním   měli  více ze hry hráči  Sídlišťanu. Ve
druhém Dukla zvýšila tempo a 6 minut před koncem snížila na rozdíl jedné branky. Závěr si
ale Sídlišťan pohlídal, když přidal šestou branku.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Němec(Dukla). 

Jižní Bronx – Crux Praha 1.FC   2:5(1:4)
Sestavy:JB – Šaník, Trajhan(B), Hloušek, Mana, Krejčíř, Weiss, Pospíchal J., Pospíchal K., 
                      Pospíchal R. 
              CP – Junas, Mahmoud D.(B), Slovák, Miškovský, Mahmoud A., Šedina, Gorschenek
Branky:6.Slovák, 8.10.Junas 0:3, 15.Pospíchal K. 1:3, 18.Slovák, 36.Junas 1:5, 41.Weiss 2:5.
Utkání ve kterém rozhodly rychlé góly hráčů Crux, když v 10 minutě vedli 3:0. Ve druhém
poločase si své vedení  Crux kontroloval a zaslouženě vyhrál.
Nejlepší hráči: Weiss(Bronx) – Junas(Crux).Modřany RSC volno

Blizzard Praha 10 Bob Hurikán 1.FC

Jižní Bronx
 
Crux Praha 1.FC 

                                 
Dukla A.C. 1944

Hodkovičky FCSabuka 002 CF            

Sídlišťan Praha
 



3
Blizzard Praha 10 – Bob Hurikán 1.FC   2:23(1:13)
Sestavy:BP –  Bezděkovský,  Vávra(B),  Lipus,  Petráček,  Palánek,  Samec,  Vintr,  Janeček,
Brach
              BH – Radil, Brož M.(B), Klabík, Brož P., Průcha, Zvára, Dastych, Brettschneider
Branky:1.2.Klabík 0:2, 3.Bezděkovský 1:2, 4.Průcha, 7.Brettschneider, 9.Klabík, 13.Radil, 
             16.Brettschneider, 17.Klabík, 18.Dastych, 20.Klabík, 22.Radil, 24.Zvára, 
             25.Brettschneider, 26.Zvára,  28.Dastych, 29.Radil 1:16, 32.Bezděkovský 2:16,
33.Zvára, 37.39.Dastych, 42.Klabík, 46.vlastní, 48.Dastych, 48.Brož P. 2:23.
Už  od  počátku  bylo  jasné,  kdo  bude  na  hřišti  pánem. Zkušený Bob  nedal  žádnou šanci
nováčkům. Jejichž věkový průměr byl kolem 15 let. 
Nejlepší hráči Bezděkovský(Blizzard) – Klabík(Bob).
           
Modřany RSC – volno 

  

Tabulka po druhém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (4) Bob Hurikán  2 2 0 0  29:6    6 7 - Klabík

2.  (3) Sídlišťan   2 2 0 0  10:5    6 3 - Stol

3.  (1) Dukla A.C.  2 1 0 1    9:6    3 1 – čtyři střelci 

4.  (8) Crux Praha  2 1 0 1    6:6    3 4 - Junas

5.  (2) Hodkovičky  2 1 0 1    7:8    3  2 – tři střelci 

6.  (9) Sabuka 002  2 1 0 1    6:8    3 4 – Novák 

7.  (7) Modřany RSC  1 0 0 1    2:5    0 1 – 3 střelci

8.  (6) Jižní Bronx  2 0 0 2    6:11    0 3–Pospíchal K.

9.  (5) Blizzard 10  1 0 0 1    2:23    0 2-Bezděkovský

Po dvou kolech se do čela dostal Bob Hurikán a to díky kanonádě. Plný počet bodů už má
jenom druhý Sídlišťan Praha. Další čtyři týmy mají po jedné výhře i prohře. V dolní části
jsou zatím tři týmy bez bodu.  

4
příští 3.kolo
Crux Praha 1.FC – Blizzard Praha                                      Ne    24.9.  17:00 ASTR 1
Dukla A.C. 1944 – Jižní Bronx                                           Ne    24.9.  15:00 ASTR 1            
Hodkovičky FC – Sídlišťan Praha                                       Ne    24.9.  16:00 ASTR 1
Modřany RSC – Sabuka 002 CZ                                          Pá    22.9.  19:00 ASTR 1
Bob Hurikán 1.FC – volno 

Tresty za karty:

  

      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Skřivan(Sídlišťan) – 45(6)
Petřina M.(Sabuka) – 43(43)
Trajhan(Bronx) – 31(14)
Brož M.(Bob) – 29(18)
Mahmoud D.(Crux) – 26(9)
Burian(Hodkovičky) – 24(1)
Dušek(Modřany) – 21(1)
Němec(Dukla) – 17(5)
Vávra(Blizzard) – 4(2)

Nejlepší hráči utkání
Junas(Crux) – 2x
Güklhorn, Stolz(Sídlišťan) – 1x
Burian, Opatřil(Hodkovičky) – 1x
Bráza(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Pospíchal K., Weiss(Bronx) – 1x
Bezděkovský(Blizzard) – 1x
Novák(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x                                                                                                              



5
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23

Bob Hurikán 23:2 O 6:4

Crux Praha D 1:4 5:2

Dukla A.C. Z 5:0k 4:6

Hodkovičky I 5:2 2:6

Modřany 2:5 M
Sabuka 002 0:5k 6:2

Sídlišťan 4:1 6:4 1
Jižní Bronx 4:6 2:5 7

Střelci
     
  6 – Klabík, Dastych(Bob)
  5 – Brettschneider(Bob)
  4 - Zvára(Bob), Junas(Crux), Novák(Sabuka)
  3 – Radil(Bob), Stolz(Sídlišťan), Pospíchal K.(Bronx),
  2 – Průcha(Bob), Ret M., Ret K.(Sídlišťan), Slovák(Crux), Tichý(Sabuka), 
        Chvalovský, Opatřil, Šafránek(Hodkovičky), Bezděkovský(Blizzard)
  1 -  Hloušek, Šaník, Weiss(Bronx), Brož P.(Bob),
        Güklhorn, Rochowanski P., Raus(Sídlišťan),
        Krček(Hodkovičky), Prokop, Bráza(Modřany),
        Vaněk, Vondráček, Sobotka, Vinař(Dukla)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


